

Badmintonklub ønsker ny hal

SPORT: Melby Badminton Club må afvise børn, fordi klubben ikke kan få tid nok i den eksisterende hal.

MELBY: - Vi har så mange medlemmer, at vi må afvise børn og unge, der vil spille badminton, siger formanden for Melby Badminton Club, Dennis Nielsen, som kan glæde over fuldt hus i weekenden til fejringen af klubbens 75 års jubilæum.

- Vi har kun et problem. Det er at vi ikke kan få nok tid i Melbyhallen til alle dem, der vil spille badminton. Det er en skolehal, som vi selvfølgelig skal dele med Melby Skole og andre brugere. Det betyder også, at den tid, vi kan få i hallen på eftermiddage er begrænset.

- Vi har en juniorafdeling med spillere på både motions- og eliteplan. For første gang i klubbens historie har vi nu fået to børnehold, der deltager i DGI's turneringer. Næste sæson regner vi med at stille med endnu et turneringshold, og det tiltrækker endnu flere spillere.

- Løsningen er, at vi får en boblehal placeret lige ved siden af Melbyhallen. Den vil man kunne nyde godt af til blandt andet badminton, tennis og indendørsbold. Spillerne vil kunne udnytte cafeteriaet, omklædningen og de andre faciliteter, der findes i selve hallen, siger Dennis Nielsen.

Han kom med ønsket i sin tale ved receptionen i fredags, mens borgmester Steffen Jensen og andre byrådsmedlemmer lyttede. Ønsket blev også flettet ind i en tale under jubilæumsmiddagen lørdag aften.

Stabilt medlemstal

- Nu har jeg plantet ønsket om en ny hal, og jeg håber,



Mange seniorer fortsætter som aktive i klubben, selv om de kan spille næsten gratis andre steder, når de er over 60 år. Foto: Kenneth Thomsen



Dennis Nielsen: - Vi er en social klub.

at det snart tages op. Vi er en klub, der kan glæde os over et meget stabilt medlemstal, siger Dennis Nielsen.

Medlemstallet svinger lidt mellem 150 og 175, men der er rift om banerne i alle aldersklasser. Af de voksne medlemmer har de fleste rundet de 60 år. Det glædelige er, at

de fortsætter som medlemmer i klubben, selvom denne aldersklasse har mulighed for at spille gratis eller næsten gratis i Frederiksværk-hallen. I alle aldersklasser vælger man at spille hos os, fordi vi er en social klub, der lægger vægt på at være noget for hinanden. Når vi har

spilletid i hallen, skiftes vi til at holde skolens cafeteria åbent, så medlemmerne kan sidde og sludre. Vi har desuden julearrangementer, klubmesterskaber og andre arrangementer, og ofte indledes dagen med en brunch for medlemmerne, siger formanden.

- Vi tiltrækker også spillere, fordi vi hos os kan spille, når skolerne har ferier. Vi udnytter, at kommunen for fem år siden vedtog at holde hallerne åbne, hvis klubberne ville tage ansvaret for dem i åbningstiden. Det gør vi med glæde, siger Dennis Nielsen.

100 medlemmer deltog i weekendens jubilæumsturering. 18 af dem er børn. Der var ingen præmier til vinderne, men alle fik en jubilæumsmedalje.

Æresmedlemmer

Under festmiddagen løer-

dag aften blev der udråbt tre nye æresmedlemmer, som alle har været aktive i omkring 35 år.

Det drejer sig om den tidligere formand Per Johansen, der trådte tilbage i 2008, med stadig er aktiv i kulissen, og hans efterfølger som formand Peter Tobler Petersen, der gik af i 2014, og stadig er aktiv som blandt andet webmester og it-nørd - samt arrangør af jubilæumsfesten og andre sociale sammenkomster.

Det sidste æresmedlemskab blev givet til nuværende formand Dennis Nielsen.

- keef.

Se flere billeder på

SN.dk /halsnaes